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Kas wab.

Iga uuS päew toov sõnumid, kuidas
rewolutnoonilaine järjest taswab ja laie
male weereb. Ja selle juures oleme nii
mõnegi ootamata nähtuse tunnista mk
Enne waluses üleüldine teoreetiline
arwomine, et remolutsinon mõnes O tit-
Euroopa riigis lahti p chkeb, kus edene
mine kõrgemal astmel .m töölised hästi
organiseeritud. Kuid sündis otse wastu
pidi: rewolutstoon algas poolmetsikul
Wenemaal ja ei jäänud mute üksi polii
tilise korra ümberlükkamisega rahule, waid
pani ka uue sotsiaalse korra maksma.
Praegu näeme revolutsiooni kaswamist
weel wähein edeuenild maades. Lõuna-
Hiinas kestab juba mõnda aega rahwa
enese seast walitud nõukogude waütsus,
samuti on W.ike-Aasi s n ukogude wüi-n
wälja kuulutatud Türg maal ou rewo
lmsioon taies hoos a hiljuti kais ojakir
jandusest sõnum läbi, et Egiptuses mässu
liitumine nii ähwardawaks on kasw lnud,
et Inglise walnsns junnitud on järele
andm l ja parandust lubab. Kõige uue
mad teated tõendawad, et Indias suured
rahutused olla tekkinud, mis säälse ase
kuninga seletuse järele aw >liku mässu
loomu e on omandanud, nii et isegi Jng
ase imperialistlik a akirjandus seisukorda
Zhm rdawaks a kardetawaks peib.

Sellest k igest näe»ne, et terwe Hom
mikumaa rewalutnooni tules leegitseb.
Kuid liitumine on siial oma loomu poo
lest koguni teistsugune, kui Euroopas.
Me e teame, et ühelgi nimetatud maal
proletariaati ei ole. Sääl on ainult kari
waranduera waeied munest, r hutawaid

ja kuin tawaid, Hiina kulid, paa
riad, Eglptu>e waesed kar ased. Kõik need
rõhntiid ja kurnaiud hiilgad on täie :i or
gani'cerimata, ilma selge arusaamiseta
ome.st seisukorrast, arenenud liassiteaki
ivusest kõnele nata. Ei ole neis ninades
edenlld tööstust, mis tõuget oleks armud
proletariaadi organiseerimisele, waid sääl
walitscb alles waba iniperialistlin.' rööw
poliitika, mispärast sääl ka wõimalik 011
olnud rahwahulka peaegu loomade sesiu
korras hoida.

Kuigi nüüd rewolutstoon nendes maa
tes hiigla sammul edeneb, siiski ei o'e
see lii um ne mitte priltiarline selle sõna
tõsises mõttes, waid rahwusline ja demo
kraatline. Oli ju Wene ja isegi kõrgel
edenemisastmel seisma Saksamaa rewolut
sioon alguses mitteproletaarlkne.

Liikumise eesmärgiks Jdamail on praegu
igatahes ainult püüd imperialistlike suur
rnside ikkest lahti saada ja iseseiswaid
rahwuslisi riike asutada, kus tarmis poleks
wõera rõhuja pilli järele tantsida, waid
kus igal rahwal w imalik oleks oma e u
iseenese tahtmise järele korraldada. Neeä
maad ei tähi enam palumata kurnajate
söödamaad olla, wa d awildawad tungi
i eseiswa tegurina kultuurilise edenemise
teele astuda.

Seda liikumist tuleb muidugi suureks
ajalooli eks edusammuks pidada, tuid selle
tüh ja li «märkusega, et temal praegusel
puhul palju suurem' tähtsus on, kui Eu
roopa rahwusl.stel ja kod inlistel rewo
lutnoonidel kapitalistlise ajajärgu algmel.

Lugu on nimelt see, et praegusel sot
siaalse revolutsiooni ajajärgul iga liiku
mine, mis ühel wõi teisel lviisil imperia
lismi wastu on sihitud, suurel määral
lom(nimisüist revolutsiooni toetab ja
edendab

Sest kui Aasia rahwaste liikumine im
perialtstli&e riikide kaest nende asu- ju
sõuda,naad ära w tab, siis sattu-vad wii
maled proletaarlife rewolutsiooni ees täiesti
abitusse seisu orda, "isegi sarnasel torral.
kui lukinnine Juamaii ainult rahwuslis
tesse raamidesse jääks. Kui aga tühee
paneme, et W ne ja Ohtu Euroopa rewo.
lutuoon eltearwatud piiridest kaugelt üle
on läinud ja ko nmunismi aadete tcouta
misele astlnnd, siis to ime loomulikult
ooba a, et sedasama ka Idamai! sünnib.

Jpatahes aitab Aasias tellinud tule
kahju Euroopa prolctaria .ti tema hiigla
toõitluses tähtsal mõõdul, et imperialismi
maa paolt ära pühkida ja kapita.ismi kah-
Mumats teha.

meie wastu wälsa saata, kui selles mitte
süüdi ci ole hulkade teadmuse puudus.

N.chwa laiemad ringkonnad, iseäranis
maal, loewad maga ajakirjandust

ehk ei loe sugugi. Sellepärast on nad ka
pvli tilise seijukorra üle sagedasti k.ige
suuremas teadmatuses. Seda tuleb eest
lastest palju laiemal m vdul ütelda tui
lätlastest, jest Eestis on harid» e tasapind
läbietikku palju mada!am kui Lätis. Kui
juba Lätimaal siin ja fa-l kaugemaid nurke
leidub, kits isegi tuige tuttawamaieft positi
listest ainetest segane arusaamine walitseb,
siis tuleb teda meel suuremal müüdul
Eestimaa kohta ütelda, kus lugew tööliste
tlass puudub ja oma ktassileadwuse poo
lest wcet küllalt edenenud ei ole. Selle

I parast ongi malgetel kerge nendega ümber
Itiua. WcmmaaU et [aa nad mingijugu-

k d teateid. Ja walgete agitaatorid ei
naga, waid t'rwawad kõigiti enamlasi
ia k-jutawad neid otse inimese

lööjateks. M'med seietmvad i egi, et n u
kogad, mis rahwile tuttawad, hääd asjad
olla. kuid enamlased seiswat nõukogude
wastu, sellepärast tulla neid maha notti
da. Sarnu,e ettewalmistuse järele saade
takse nad wäerinnale punaste mägede
wastu, kus neid raudne distsipliin ümb
ritcb.

Niisugune on Lati lebe arwamiue Eesti
töärahwast ja tema poliitilisest arusaami,
'est. Edasi tä:endab leht, et eelmine
sündmus, kus Eesti bataljon ltlast' poole
üle läinud, tunnistust annab klassitead
>vuse kaSwamisest Eesti tööliste seas, kes
aru hakkawad saama, et nad walgete
sõna kuuldes enesele ja terme maailma
töörahwale ahelaid toomad Klassitead
tõuse kaswamine on aga kindlustuseks
tööliste peatse w idu kohta, sest kap ta
listid wüi vad ainult niitaua walttieda,
kui rahwahulgad we.l teadmatuses ja pi
meduses elawad. Nende ärkamine kaewab
imperialistide.e haua.

ajakirjandusest.

Lati leht eestlastest.

Kohaline Läti päewaleht 
toob teate, et 25. apr. Wolmari ligidal
Eesti walgekaardi bu!gaft lerwe bataljvn
Lati punaj>»tväe poole üle läinud. Mehed
kannud punast lippu wenckcelje päältirza
ga: .Elagu Eesti punane jösawägi." Eel
puhul peab leht tarwilikuks pike.nat sele
tust eest.aste ja Eesninaa olude kohta
uua ning kirjutab:

Tähendatud jündmus Balti wäerinnal
on enam kui tähelcpandam. Eee tõen
dab, et walgete s jaaä?s on hakanud
arusaamine kaSwama. Kuldas o.eks tvuidu
w imalik, et walgetcl nii kerges.i korda
läheb laiu rahwatchte mobtltseereda ja

Punani wäerini

Teated 6. maik.

Eestimaa Väerinnalt pole mingisuguseid
'eateid.

Lääne väerind.

Ol onets ttjoeti meie mägede
poolt ära.

Teistel sihtidel muutudeta.

Lõuna väerind.

lusowka piirkonnas löödi waen
lase tornijooffub Jnwwka alewi pääle
mgasi. Mew wäed w tsid wõideldes )wa
ao vski ära, mis 18 wersta D baltjewo
aamast l tmapool. Lug nakist 20 wers o

eedelioaol kestawad ägedad wüitlused edasi.
20 ioersca kagu pool Kamenskit su
ruti meie wäeosad waenlase ülekaaluwa
sün paäletor!uami'el Danetsi jõe pahemale
kaldale. 40 wersta Nostowift idapool
wõtsid m i.' wäed Man lshkasa ära. tus
jnures üks waenlase garniioni o a wangi
langes. Lmnavool Metshatinskaja-C;or
lot-taja liinil on ägedad wõitused käimas.

Jöa tväerind.
urali ja Orenburgi piir

konnas suurmtuuli ja e.lw esaltade
luuramiseta guD. B piir onnas

löödi waenlase kallalctungimi ed tagasi.
3. mai ööl mütsid meie j elae,vastiku des
santimäed Tshistopoli linna ära.

Teistel sihtidel wvitlujed waheldawa
õnnega.

Meie mägede sõjasaak Vu
guruslani piirkonnas. 1. kuni

5. maini on meie mäed Bugnruslani
piirkonnas 7.283 mangi, 62 kuulipildujat,
7 suurtükki sõjasaagiks saanud.

Buguruslani ärawõtmisest
meie mägede poolt. 4. mail,

kell 9 hommikul, pääle ägedaid wõitlusi
müeti meie w.igede poolt Buguruslani
linn ja Losonka küla ära. itlusies

Kusminski küla all, mis 25 w. Sarai-
Gri jaamast lõunapool, andsid meile
mangi 1v0) mest ühes 11 kuulipilduja
ja 6 suurtükiga. Sarai Giri all wöttis
meie 1.650 walgekaartlast mangi.
Läänepoo! Buguruslani töid mei. waed
waenlast hämuawalr ning tungind üle
Somruti j-e ja matsid täh. jae laauepool

sel kaldal asuwat neli küla ära. Waen»
tase katsed, meie wäeosasid purustada, kes
lõuna ja l unalääuepool Sergiewit ope»
reeriwad, lõppes täiesti õnnetult.

Wäljamaalt.

Nukogn Ungarist.
Wienis olewa Ungari saatkonna majale

tungiti 5. mail Ungari wasturevolutsio
nääride poolt kallale; kallaletungijad olid
pääasjaluelt ohwitserid polkownik Ta
kasch Tolwai .lubatusel. Nad röõwisid
15U miljoni krooni ära. See raha on
arwatawasti Amerika a «kirjaniku Barthle
kätte antud. Ungari n ukogude walltsase
esitaja protesteerts sarnase alatu rõõwi
inise wastu, mis ainult Austria walitsuse
wasturewolutsioonilise pol itika läbi wüi
malikuks sai. Pääle protestl äraandmise
lahkusid Ungari saatkonna liikmed s mt
konna Ho mest ja sõitsid automobulil Bu
dapesti. Kuid senini ei ole nende sinna
j udmisest teateid saadud. Ungari rihma,
tommissari telegrahmilise järelpärimise
pääle teatas Austria wälisasjade riigi
selretäär Otto Bauer, et tema sellest
juhtumisest alles märgukirja kaudu teate
saanud.

Saadud teatele järele jattawad Rumenia
wäed edasitungimist ja seisawad Buda
pesttst 60 kilomeeteri kaugel.

Parist rayurouwerentsilt.

Versaillest saadud teadete järele on
rakukvnwerentsil otsustatud Saksamaad
ohustada 1 maiks 1921. a. sõjakontri»

butsiooni maksta 123 miljardi srmki
kullas ja wäljamaa ning Saksamaa wäärt
ooberites.

Jmlia Parist saadik teatas mälisas»
jade minstrile, et saadud ametliku tele
grammi ärele Roomast, sõitnud Orlando
ia Sounino R mmait wälja ja saavad
kolinapäewa Komini.ui Parisis olema. Nii

h,kkamad siis oma wahel jälle
ära leppima.

President Wilson ar vab, et tei'ipä?wakS
rahuleping malmilt Saksamaa saadikutele
ette p mnakie ja neile 15 päemane tähmeg
antac e jclle läblwaatamiieks. Sel 'vahe
ajal mõtle vad liitriikide esitajad Auitrm,
Türgi ja B.Ugaria rahulepinguid waUniS

! töötada.

Mk ch nt k»rbmäng.

München on lõpulikult Saksamaa kodan
liste wägcde voolt ära wõetud, ainult
mõnes linna ääres panemad spurla.lased
meel wastu. J eäranis wihane mastu
panek oli Griemingi agulis, kuid ka f tdl
on nüüd w Ulus lüppenud. Unlitsaw it
lustes on surma saanud ja sõjawäljakoh
tute poolt maha lastud 109 inimest, kuna
haawatute ariv umb's 300 on. Schma
bingi piirkonna wabrikme töölised tüoiusid,
et mitie kauem kui kuu aia pärast nad
oma lüüasaamist jälle kätte tasiiwad.
Münchenis on arreteeritud üle 5 tuhande
inimese. Kommunistide luhiide saatusest
on ainult teada, et Edelhofer maha on
astud, kuna Tollcr uulitsawmtlustcs
urina on saanud. Lewin lendas aeroplaa
nil Münchenist ära, kuid Sch eisheimi
juures langes aeroplaan maha ja tema
anti walüsuscwõimude kätte. Amaldati
inahalastud pantwangide nimekiri. Tuntud
unstnikn Franz Stickt mahalusimtse kuulu

jutt näib teate oiewp*



Echeidematmlasie iväljahe tmme Lerlmi
nõukogust.

Laupäewasel Verlini soldatite ja tööliste
..õukogu i aumisel tegid ko amunistid ette
paneku, Scheidemannlased n ukogust wälja
heita Ei.tep.inek wõeti wukese hääleena
musega wastu. Selle otsuse järele lah usid
enamuse sotsialistid j: oemokraadid pro
testi awaldates koosolekult Nemad ei wõta
koosolekutest enne osa, tui see otsus tagasi
wöetud ei ole.

1. mail pandi Warshawi uulitsatel
ja platsidel meeleawaldusi ja tööliste mii
tinguid toime, ilma et üleüldist korda oleks
rikutud

Wa hingtonist teatakse, et sõjaminis
teeriumi ametlikkude teadete järele Amerika
wäe kahjud sõjas üleüldse 111.179 inimest.
Sellest armust on 50 prots. haawade kätte
surnud, 6 prots. haigustesse, 43 prots.
lahingutes surma saanud ja umbes 2 prots
on muudel põhjustel surnud.

Washingtonist teatatakse, et Amerika
Hhisrükide wabatahtlikkude söjawälke, mil
les 50 tuhat soldatit peab ülema ja mis
Europasse saadetakse, wastuwõtmine edasi
kestab Wiima ei nädalal kirjutasid endid
3642 inimest sisse, nii et wabatahtütkude
üleüldine arw piba 17 tuhat inimest on.

Ajaleht .Republique" teatab, et
Parist töölised nõudmised üles on seadnud,
kõigile poliüitistele süüdlastele armuand
mine, Wenemaa asjade wahele mitte sega
mine ja piiramise seisukorra ärakaotamine.

Wenemaalt

Rünkozude ajakirjan'k?ude üleweuemaaliue
kongress.

6. mail awati Moskwas Ulemenemaa
line nõukogude ajakirjanikkude kongress.

1. mai MoskwaS.

Pidustuse puhul on Kremli seina ääres
suured Murxi ning Lenini pildid. Swerd
llw» haud on lillede ja taimiga kaunis
talud.

Kella 1 paiku ilmub Lenin, keda kõige
iillatawamate terwituskega wastu wSetasie.
Suur xroletarmadi juht auö kõnetoolile
ja pcrfc lühikese kõne, pühendatud esimese
mai pühae ja tulemase sotsialinlilu korrale.

Suur osa tuulajaid ütleb muu seas
kõneleja kes ei ole üle 35 aasta

manad, nöevDob kommunismi õujclcmiuc»
kut, millest meie meel praegu kaugel.

N idates lastele, räägib Lenin, et
nemad kajutawad kard täie määral seda
mil-a, m da toonud rewolutsionääride 
rid ja töö.

Kaitienõukogu poolt on kuulutatud
spctnalistidk-tehnikute ja sõ amangist tu'-
nud endiste sõjamäe ohuntseride mobtli
jotitvott punasesse s gamäkke

Laba vi .ministrite kabinet-.
LiibaMt leht k taij'? 5 rgs" teatab,

et 14 mart ! ~niniftrite kabtneli" koos
oltkui otsu.-tatud: l) Irnr ja liit seemnete
k upleuuft monopoli 5?) seltskonna
tegel. stele j j xög-nej teie elle p nna,

fokuui ale t. g si kohtuministri
p. jutjihem fi waba-tam se palme wastu
rrõtto; 4) iiear.liiku otkonda Soome

ja komandrer.do

Parunid wälsa.
Läti Nõukoaude walitsus on dekreedi

owcüdauud, mille järele Baiti aadeliseisus
jäädowalt Baltimaalt wäsia aetakse.

Dekreet ei put-du neid, kes juba enne
oma simuw' sa eesöignseest loobunud on,
ning isikuid kes oma teadussile ning kul
tuur u tööga töösisleklassi poolehoidmist on
näidanud niisama ka alaealisi.

Läti walgekaardlased.
Kui lätlaste! õnnestas Nuhja alewit

ära w t;a, armand nad, ?t nende käes
juba terme Wolmari ringkond on ia panid
Ruhja o'.ua koinendandi, kes ennast „Wol
mari ringkonna komendandiks" niinetas.

See tomendant" andis
ksu wäisa, mi.ie järele k. ik elanikud
endid registreerima pemvad, nreesteraymad

aasta wanadu?est ja naisterahmad 12
aasta wanadusen pääle. K riidele elaniku
dele, kes 1. jaanuarini tähendatud mana-
Kusesse jüudsrd, antakse Läti A.utise Wa-

kitsuse sõjamäe pookt isiku tunnistus wälja.
'llieesterahwastele 10—15 a. wanaduseni
ja naisterahvastele 12—18 a. wanaduseni
antak e tunnistused maksuta, teised peawad
teif 3 rubla Läti Ajutise Walitsuse kas
sasse maksma. Majaraamatutesse meldi
takse ainult Ajuuse Waütjuse tunnismieaa

sisse. '

WüöturewolmKonaäride wahvad .pelgu
juhid".

Uhlmanni päewa
käsu' nr. 13 teatab weld

weebel Salit: .Endist Wene töjawäe alam
poNownikut Kolpaki, ülesnäidatud wah
wuse eest wö.tluses Lätimaa iseseiswu e
parast nimetan polgu juhatajaks, 1. jaa
nuarist 1919. a. alates". Siis on wee!
tupten Balod alampolkownikuks, leite
nant Purin kapteniks ja kapten Se
mitau alampolkownikuks nimetatud
Alampolkownikul on onn ühte .suurt
tärni" paguni pääie õmmelda, poliowni

kul taks ja kindralil kolm. Kõige
uhkem on polgu juhataja, sest tal on õigus
laia kuidpaela hõbelehtedega kutdpõhja
pääl kanda.

Saksa passtde kohta
msilitsa piirkonna elamruo, kes

omad Saksa passid ajutiste kwiitungitc
nr. 1.—3000. wastu ära andsid, woi
wad nüü> oma isikutunnistused seits
menda. miilitsa komissarlaadisi. Maarja
uul. nr. 28, kell 10—6 kätte saada. Tun
nistused antakse ainult isiku allkir a wastu
:-aä! . Tunnistuse eest on 2ü top.

maksta.

Karistus ara kaotatud kaartide eest.
Et ära kaotatud kaartitest iga päew

kaeblusi tuleb, selle nähtusele piiri pannes,
mab tulenulkus kaanite kaotajaid särgmi
selt trahwit.ld: 1) kuni uue wäljaandeni
mitte uut kaarti anda; 2) uut kaarti el
saa kindlaks määratud a ani wälsaanmd..
3) rahallahw; 4) miilit[cs|c saadetud.

Trah.vi määramine olened asjasetsu
korra järele

Tramwai ja laewade tsheMd.
Et suure raha wahetamine raskusi teki

tab, otsustati Nuas 5. maist pääle linna
raudteel ja laewadel mis kuni Boderpni
lühemad, tshektraamatuid sisse seada.

Tramwai :t>ak»u ki rge»iöatakje 40 kop.
p.äle, koolilastel 10 kop.

Haigused Riias.
Jaanuarikuul jäi plekiliste sojatöbesse

343 inimest, töhutõbesse 33 inimest, r u
gesse l 4 inimest, veebruarikuul plekkit.

joojat besse 443 inint., —
78 inimest, rougesse 13 inim. Ällärtsi

kuul syosat Messe 65! tn., k hu
tvbes'e 8l inim., raugesse 23 inimest

Aprillikuul joojatöbessi! 443 innn.,
kõhuta õesse 14 in.. raugesse 13 inimest.

Ja nuarikuust algudes on haigeks jää
nud ühte tolku sovjatõdeSse— 1880 inim.,
köhutõbesse inim., touaesic 

63 inimest.

Orjastatud Eestist.

1. mai pühitsemise kohta Eestis.

Eestimaa ametiühisuste keknõukogu on
kuulutuste lä i Ee.tim ia töölistel? 1. nui
pu isiemiie koht« umbes järg n ise te-da
ande awaldünuo; .1. mai on tüo.iste püha
mida f tai ma de tõ llsrd pun se lipu all
pühitiemad. 5 ltsim.hed, nendeg: ühineme
k i meie ja pühitseme üleilmlist föö iste
püha hüüdsõna all: .Aõigi ma de löölü

ed, ühinegem!" st tõik linnade
kui ki tiölised 3l). aprlllu tööd igal
pool kell Vi lõunal lõpetama ja 1. nuib
täiesti pühit ema peawad".

Käidus Eestis töölised 1. maid pühit
esis, selle kohta puuduvad meil kahjuks

meel teated.

Soome Eestis saadetakse
koju.

Soome walgekaartlaSte »Uusi Suomi"
kirjutab 15. opriüil:

Et Eestis w uiewad Soome wabataht
liste saigad nüüd tagasi koju tulnud ja et
meel otsustada w.idud ei o!e, kas neid
uuesti Eestimaale saatma peab jr et igal
juhtumisel mitu nädalat kuluks, enne kui

irwata w'ib, et on oletusi uute ievingute
tegemiseks s jam estega, siis on Testi ai
-arnise päätoi nekond otsustanud, m lemaid
ibiekspeditsiooni kuuluwaid polkustd koju
saata ja praegugi Eestis olewat Põhja
poegtde polgu eestseisust Soome kutsuda.
Et otsust teostada, sõitsid Eestimaale päd
intendant Dr. Göös ja kaMleleiiUem, leit
nant Peltonen.

Sõjamoona plahvatamine
RRwas.

Meie suuretükitule läbi. 2b. aprillil,
plahwatas Nrwa raudteejaama läheduses
olem suuriüki- ja püssikuulide IDdu põlema,
nille tagajärje! 228 maja mah? põies.
38 inimest said turm - ja 10 haarvata.
ItXcte päulstnngimine sünnitis wa>g<te sea?
hirmusezaõuse; rongid wiidud linnast kuu
gele eemale.

Elukalliduse tõus Tallinnas.
Tallinnas ilmuw .Mmliit" kirjutab

27. <pr selle kohta: Sealih naelast nõu
:aks: Tallinna tarul üba 12 marka, 100-5

5 m-rta 60 penni, tui seda ül
iiizu saada on. Vasikaliha maksab juia
4.50 pmni nael.

Mdewabrika ületoomine Narmast Tattu.
Nagu .postimees" teatab» toodawat

Narwa riioswabrik T»rtu.
Uks N rwa r-idewabrikutest asuwat

Tartu pihkwa uul. nr. 1-a endisesse san
-eri wabriku ru:»»idsse. lVbriku sisie
eads olewat kohal, amult aurukatal ole
wat wxl toomata. <Vabcit h kk b kraasi
ma, ketrama, wurwima ia tududa.

Narwu rnlekahju kohta
kirjutad Tartus ilmuw .postimees" oma
28. aprilli numbris järgmi:: 25. prillil
pädsts tuli Narwa raudteejaamas maen
la e pommitamise tagajärjel lahti. Auiwa
materjali tõttu ja hoogsasti puhuma tuule
toetuse! s i tuli j >ama hoone päält lähe
al seiswate eh:tuste, n gu õlgkatusega pa

biljoni Laosk: tuuride jne. pääle üle kan
tud leidis nii enesele teed otsekohesesse
puumajade rägisse.

Ta tungis räginal ühe servaga kuni
Narowa õe kaldani wälja. pikuti aga
juba umbes kolmweerandi wersta kuni
nalmiwadriku orgu ja laiuti umbes kuni
?00l wersta Narowast lVeae kiriku poole
üles.

Eesti Aleksandri kirik jäi kui kahwatu
küünal keset -nahtpülenud majasid seisma.

Aa „öaroni" Vaestelaste ja hoiukas
on maani maha põlenud.

Narwa sõitnud Amerika-I g.i e toitlus
osakonna saatkonna tiikmcd käinud tule
kahju Vaatamas

.- . 4
Uus valge Eesti valitsus veel

kokkuseadmata.

kirjutab selle kohta oma
27. aprillil ilmunud numbris: walitsuse
ko kvseade asjus ei ole siiamaale weel
kokkul ppele jõutud, olgugi, et tööerakond
ja sotsialistid 'elles koosolekud on
pid-nud. Nagu näha, püütakse tööera»
konn st paremal pool seiswad' rühmad,
r .hVaerakond jne. w litluteit täitsa ki r
:o U jätta, sest et nendega sttZmaate Ve.l
mingisugusesse läbträäkimijLSse ei ole
istutas.

A jad ei ole korras.
lvalge Eesti .Valitsuse" ja tema

Vägede üle njuhat ja L .idonri Vahe
kord terawncb, s st teda süadistat kfe paru
utte poolehoid m» es. Niisama kard .:
walgete walit us põhja w batahtlist kõr
vust (BolohowiZshi Väesalku), kes ka paru
nite Võimu poole siä'b.

Teadaanne.

G. T. Majanduse walitsuse põllu- -
majandu 0 afonna paolt amat kse Luu
gis 15. :iatl s. -i. poliitik põllumajandus- 
lised kursused, mille eesmõrgik; on ärksa- i
maid ja elujõulisemaid inimest põllu ma
jandusliste ja üleüldisharidusliste tead- J
nlistega w irast 'd», polntiiselt j: klubi- '/
selt edasi arendada ning neid ettem lmis- 
tada L stis põllumajmduslisi reforme
teostama, mõisates ja. külades kõmmuni
sid org ni eerim a kih lkondlist ja maa
kondasi ringkonde juhtim' j? igal tingi
misel põll-majanduse ümberloomist töö
rähma sesukohalt hinnates pölduh rima
rchmale selle uuenduse mibastamat täht

sust indeerim a sa neid loomale
töö e kötbullkuks arend im i.

Kursused saamad olema kolmes gruppis.
1. gruppisfe Võetakse mastu iga: kirja

oskajat 16 a. Vanadusest paale; kursus
kest b kolm kuud.

II 
jandus iste kozemust.-ga, 16. a. manadm
sest pääl, kes kihelkonna mõi ministeeri
uni kooli ehk 1 gruppi on lõpetanud;
kursus 2 kuud.

111. gruppi? e mõetakse mastu põlluma
jindusliste celte,ömislsgZ, 13.a 
sell pääle, kes 4. kl. l.nna-, kõrgema alg
kooli ehk 4. kl. gümnasiumi on lõpetanud.
Kursus 1 kuu.

Kursustel on õpetus teoreetiline ja tege
line tõigel ks nmuunm >.iapida niie aladel.

Kur ustel, kui ühet sõ amäeliiel üksusel,
saab kindel söj lwäeline kard malsm J.

Alaned kuulas d saamid v£. T. K.
määruste järele kommuuni töölise elamise
raha, mille eest nad on kohutatud iga
gruppi eest pool aastat kom nuuui asutus
tes E. T. li. määra mi, el töötama.

Kursuste juh tala K. R a d i k.
Sekretär pallo.

Eesti asutavast kogust.
Ees tl asuta Visse kogusse andsid sotsi l

rewolutsionäärid ar.pärimise. inimeste
hulg.liss arreteerimiste ja wangikod. des
kinniistu niste kohtr sisse, kus nöut kse,
et asutrw kogu k.ires käigus selle aru
pärimise otsustamisele a u?s ja poliiti
listele ilmsüüta kannatajate e amnestia
annaks. A utaw kogu lennud selle puudu

liku ol.wat, n gu näeme
ja annuö ta kätte .ümber

töötamiseks-.
Weel tahtnud soti.-reVolutsisnääride

fraltsioon 1. mai pühitsemise küsimust
päewakorda üles wõtta, sel mõttel, et
amtaw kogu tunnist gu 1. ma.d riik
liseks pühaks. Auid a«utaw logu otsus

tanud seda küsimust wälja
F.ta.

N gu näha, katsuwad nüüd need sot
sialäraandj id osutaw s kogus üheltpoolt
oma w limiseeel e kihuMstSõ lubadusi

wäl a paista lasta, oga Lessta
miseks itk gt ainul! sõnad ja sõnad taga
järjena tõlaw^d.

Uks laew

jõudnud te.tärnist mööda 25.
apitllil f. a. Xauinna

sadamasse.

Kirjawastussd,

p. £i n 6 ts? c st. 333 asi mis trükk
liioeb, pe >b ühele leh ü!jeie kirututam'.

G. p. O uöo m. T ie käsikirju, millest
meile jutustate, pole „&dafi* toimetus
..uks mtttö katte ja.nuo.

rp* » » Nelsnvüewal. •. nrtf «• Nr. 96.

Wäljaandsa: Wen?maa Kom. Part»
Eesli Osak kcxõuri konitee.

Wastutaw toimetaja: tokeeAiu«.

yM.il. rkviaacifc ' Camtaflncmieciiai iteiii, #a***uwX.
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W. K. P. Kroonlinna Eesti osakonna
peakoosolek saab olema pühapäewal,
11. mail kell 6 õhtul Kroonlinna Eesli
Töö iste Ühtluse ruumides (Coßercisaa ya.

4. IV. KB. 1.)

Pidu ohtu paneb toime Soome
Lesti ko nmim. meremeeste klubi päh p.
U. mail. )tal anskaja u il. nr. 12. Teiter
Bt-3 -Bs ruumides. Algus kell 6p. l.
! Ulängid keelpillide orkester. Eestseisus.

T e a t e d.

Eesli Töörahva Kommuuni määruse põhjal
on k»i? Eestimaalt tulnud sõjapõgenejad
walgekaardt päälemngimue ajal kohusta
tud end registreertma Peterburis E. T. M
esitujes, Teatralnaja 3tr. 3.


